Протокол № 10 заседания Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС от 03 ноября 2020 г.      стр. 1 из
2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
 АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org,
info@auditor-sro.org

Протокол № 10

Заседания Комитета по региональному взаимодействию
Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество» (СРО ААС)

г. Москва 03 ноября 2020 года

Место проведения: Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4, офис СРО ААС

Начало заседания: 10.00

Форма заседания: очное заседание с использованием системы видеоконференцсвязи

Присутствовали члены Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС:

1. Жуков С. П.,
2. Кромин А. Ю.,
3. Кузнецов А. Н.
4. Рукин В. В.,
5. Рыбенко Г. А.,
6. Сергиенко А. Н.,
7. Сюткина М.Г.

Итого в заседании участвует 7 из 8 человек, что составляет 87,5% голосов.
Кворум для принятия решений имеется.

Председатель заседания – Рукин В. В., председатель Комитета
Секретарь заседания – Жарова С. М.

Повестка дня заседания:

1. Об изменении состава Комитета по региональному взаимодействию.
2. Об избрании Председателя Комитета по региональному взаимодействию.

Выступил Председатель заседания Рукин В. В., предложил утвердить повестку дня

заседания Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС.

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Комитета по региональному взаимодействию СРО

ААС.
Решение принято единогласно

Вопрос 1
Об изменении состава Комитета по региональному взаимодействию.

http://www.auditor-sro.org/

Протокол № 10 заседания Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС от 03 ноября 2020 г.      стр. 2 из
2

Выступили: председатель Приволжского ТО Сюткина М. Г., председатель Волго-
Донского ТО Рыбенко Г. А., председатель Уральского ТО Сергиенко А. Н., председатель ТО по
ЦФО Кромин А.Ю., председатель Сибирского ТО Жуков С. П.

Предложено включить в состав Комитета по региональному взаимодействию Козырева

Игоря Александровича, председателя Правления СРО ААС,  независимого члена Правления,
председателя Комиссии СРО ААС по наградам, председателя Рабочего органа Совета по
аудиторской деятельности, председателя Правления Фонда НСФО, начальника Департамента
международной отчетности Бухгалтерии ПАО ЛУКОЙЛ, Заслуженного экономиста РФ.

Решили:
Предложить Правлению СРО ААС включить в состав Комитета по региональному

взаимодействию Козырева Игоря Александровича, председателя Правления СРО ААС,
 независимого члена Правления, председателя Комиссии СРО ААС по наградам, председателя
Рабочего органа Совета по аудиторской деятельности, председателя Правления Фонда НСФО,
начальника Департамента международной отчетности Бухгалтерии ПАО ЛУКОЙЛ,
Заслуженного экономиста РФ.

Решение принято единогласно.

Вопрос 2
Об избрании Председателя Комитета по региональному взаимодействию

Выступили: председатель Сибирского ТО Жуков С. П., председатель Уральского ТО

Сергиенко А. Н., председатель Приволжского ТО Сюткина М. Г., председатель Волго-Донского
ТО Рыбенко Г. А., председатель Дальневосточного ТО Рукин В. В.

Предложено избрать Председателя Комитета по региональному взаимодействию

 Козырева Игоря Александровича, председателя Правления СРО ААС,  независимого члена
Правления, председателя Комиссии СРО ААС по наградам, председателя Рабочего органа Совета
по аудиторской деятельности, председателя Правления Фонда НСФО, начальника Департамента
международной отчетности Бухгалтерии ПАО ЛУКОЙЛ, Заслуженного экономиста РФ.

Решили:
Предложить Правлению СРО ААС избрать Председателем Комитета по региональному

взаимодействию Козырева Игоря Александровича, председателя Правления СРО ААС,
 независимого члена Правления, председателя Комиссии СРО ААС по наградам, председателя
Рабочего органа Совета по аудиторской деятельности, председателя Правления Фонда НСФО,
начальника Департамента международной отчетности Бухгалтерии ПАО ЛУКОЙЛ,
Заслуженного экономиста РФ.

Решение принято единогласно

Председатель заседания   ________________  В. В. Рукин

Секретарь Комитета   _________________ С. М. Жарова

https://auditor-sro.org/about/organy_upravleniya/administration/kozyrev_igor_aleksandrovich/
https://auditor-sro.org/about/organy_upravleniya/administration/kozyrev_igor_aleksandrovich/
https://auditor-sro.org/about/organy_upravleniya/administration/kozyrev_igor_aleksandrovich/
https://auditor-sro.org/about/organy_upravleniya/administration/kozyrev_igor_aleksandrovich/
https://auditor-sro.org/about/organy_upravleniya/administration/kozyrev_igor_aleksandrovich/

	Протокол № 10
	Присутствовали члены Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС:
	Председатель заседания – Рукин В. В., председатель Комитета
	Секретарь заседания – Жарова С. М.
	Председатель заседания   ________________  В. В. Рукин
	Секретарь Комитета   _________________ С. М. Жарова